
https://ulan-ude.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-ulica-sverdlova-6v-13690639/

Купить офис, помещение под офис за 15 782 600 рублей на улица Свердлова, 6В

Республика Бурятия, Улан-Удэ, улица Свердлова, 6В

15 782 600 Р
47 538Р за м2

332.00 м2

Общая
332.00 м2

Жилая
1 из 1
Этаж

АУКЦИОН. Объект реализуется через электронный аукцион с 2025-04-01 по 2025-04-30 Офисное помещение на цокольном этаже
реализуется в рамках Исполнительного производства в отношении юридического лица. Технические характеристики здания: фундамент:
монолитный железобетонныйстены: монолитный каркас с кирпичным заполнениемперегородки: кирпичные, гипсокартонперекрытия:
железобетонныеокна: пвхПомещение расположено в центре города, в цокольном этаже. В шаговой доступности вся инфраструктура. Торги
буду назначены ориентировочно на ноябрь 2024г. При необходимости предлагаем воспользоваться услугами агента для участия в торгах. В
случае возникновения вопросов обращаться к контактному лицу в рабочее время с 9: 00 до 18: 00 часов по Иркутскому времени
понедельник-пятница.

 0 c 23.04.2025, обновлен 23.04.2025

Продавец: Собственник

Телефон: +79140505216



https://ulan-ude.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-ulica-sverdlova-6v-13690639/

Характеристики

Этаж 1 Этажей всего 1

Площадь жилая 332.00 кв. м



https://ulan-ude.restate.ru/obj/prodazha-ofisa-ulica-sverdlova-6v-13690639/

   

   

 


